Falkenegg - Bahnhof ZOB - Stadtmitte - Hirschfeld-Ring - Neue Heimat Qllﬂ
Klinikum - Giiterbahnhof - Stadtmitte - Bahnhof ZOB - Heimatring Uy

1 406 Heimatring -
SUC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger StraBe 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

= Giiltig: 13.05. - 30.08.2024 Montag - Freitag

Coburg Heimatring 05.09 05.39 06.09 07.04 07.19 08.09 09.19 10.19 11.19 12.19 12.49 13.19 13.24 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 07.19
- Baltenweg 05.10 05.40 06.10 07.05 07.20 08.10 09.20 10.20 11.20 12.20 12.50 13.20 13.25 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 07.20
- Hochhaus 05.11 05.41 06.11 07.06 07.21 08.11 09.21 10.21 11.21 12.21 12.51 13.21 13.26 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 07.21
- Schlesierweg 05.12 05.42 06.12 07.07 07.22 08.12 09.22 10.22 11.22 12.22 12.52 13.22 13.27 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 07.22
- Heimatring Schule 05,13 05,43 06.13 07.08 07.23 08.13 09.23 10.23 11.23 12.23 12.53 13.23 13.28 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 07.23
- Falkenegg 06.14 07.09 07.24 08.14 09.24 10.24 11.24 12.24 12.54 13.24 13.29 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 07.24
- Sonnenleite 06.15 07.10 07.25 08.15 09.25 10.25 11.25 12.25 12.55 13.25 13.30 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 07.25
- Kantstr. 06.16 07.11 07.26 08.16 09.26 10.26 11.26 12.26 12.56 13.26 13.31 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 07.26
- Hornleinsgrund 05.13 05.43 06.17 07.12 07.27 08.17 09.27 10.27 11.27 12.27 12.57 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 07.27
- Geleitstr. 05.14 05.44 06.18 07.13 07.28 08.18 09.28 10.28 11.28 12.28 12.58 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 07.28
- Bahnhof/ZOB (Hst A1) @ 05.17 05.47 06.21 07.16 07.31 08.21 09.31 10.31 11.31 12.31 13.01 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 07.31
- Mohrenbrticke 05.18 05.48 06.22 07.17 07.32 08.22 09.32 10.32 11.32 12.32 13.02 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 07.32
- Mohrenstr. 05,19 05.49 06.23 07.18 07.33 08.23 09.33 10.33 11.33 12.33 13.03 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 07.33
- Theaterplatz (Hst B) an 08.24 09.34 10.34 11.34 12.34 13.04 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 07.34
- Theaterplatz (Hst B) ab 08,40 09.40 10.40 11,40 12,40 13,10 13,40 14.40 15,40 16,40 17.40 18,40 19.40 06.40 07,40
- Theaterplatz (Hst D) an 05.20 05.50 06.24 07.19 07.34

- Theaterplatz (Hst D) ab 05.04 05.30 06.00 06.30 07.25 07.35

- Ehrenburg 05.05 05.31 06.01 06.31 07.26 07.36 08.41 09.41 10.41 11.41 12.41 13.11 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 06.41 07.41
- Contakt am Glockenberg 05.06 05.32 06.02 06.32 07.27 07.37 08.42 09.42 10.42 11.42 12.42 13.12 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 06.42 07.42
- Friedhof 05.07 05.33 06.03 06.33 07.28 07.38 08.43 09.43 10.43 11.43 12.43 13.13 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 06.43 07.43
- Eckardtsberg 05.08 05.34 06.04 06.34 07.29 07.39 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.14 13.44 14,44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 06.44 07.44
- G.-Hirschfeld-Ring 05.09 05.35 06.05 06.35 07.30 07.40 08.45 09.45 10.45 11.45 12.45 13.15 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 06.45 07.45
- Rontgenweg 05.10 05.36 06.06 06.36 07.31 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.16 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 06.46 07.46
- Tagesklinik 05.11 05.37 06.07 06.37 07.32 08.47 09.47 10.47 11.47 12.47 13.17 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 06.47 07.47
- Dr.-Hans-Schack-Str. 05.12 05.38 06.08 06.38 07.33 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.18 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 06.48 07.48
- Lukaskirche 05.13 05.39 06.09 06.39 07.34 08.49 09.49 10.49 11.49 12.49 13.19 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 06.49 07.49
Ketschend./CO Neue Heimat 05.14 05.41 06.11 06.41 07.36 08.51 09.51 10.51 11.51 12.51 13.21 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 06.51 07.51

=> Giltig: 13.05. - 30.08.2024

Samstag

Coburg Heimatring

08.19 09.19 11.19 12.19 13.19 14.19

- Baltenweg 08.20 09.20 11.20 12.20 13.20 14.20
- Hochhaus 08.21 09.21 11.21 12.21 13.21 14.21
- Schlesierweg 08.22 09.22 11.22 12.22 13.22 14.22
- Heimatring Schule 08.23 09.23 11.23 12.23 13.23 14.23
- Falkenegg 08.24 09.24 11.24 12.24 13.24 14.24
- Sonnenleite 08.25 09.25 11.25 12.25 13.25 14.25
- Kantstr. 08.26 09.26 11.26 12.26 13.26 14.26
- Hornlemsgrund 08.27 09.27 11.27 12.27 13.27 14.27
- Geleitst 08.28 09.28 11.28 12.28 13.28 14.28
- Bahnhof/ZOB (HstA1) @ 08.31 09.31 11.31 12.31 13.31 14.31
- Mohrenbriicke 08.32 09.32 11.32 12.32 13.32 14.32
- Mohrenstr. 08.3309.33 11.33 12.33 13.33 14.33
- Theaterplatz (Hst B) an 08.34 09.34 11.34 12.34 13.34 14.34
- Theaterplatz (Hst B) ab 08.40 09.40 11.40 12.40 13.40 14.40
- Ehrenburg 08.41 09.41 11.41 12.41 13.41 14.41
- Contakt am Glockenberg 08.42 09.42 11.42 12.42 13.42 14.42
- Friedhof 08.4309.43 11.43 12.43 13.43 14.43
- Eckardtsberg 08.44 09.44 11.44 12.44 13.44 14.44
- G.-Hirschfeld-Ring 08.45 09.45 11.45 12.45 13.45 14.45
- Rontgenweg 08.46 09.46 11.46 12.46 13.46 14.46
- Tagesklinik 08.47 09.47 11.47 12.47 13.47 14.47
- Dr.-Hans-Schack-Str. 08.48 09.48 11.48 12.48 13.48 14.48
- Lukaskirche 08.49 09.49 11.49 12.49 13.49 14.49

Ketschend./CO Neue Heimat 08.51 09.51 11.51 12.51 13.51 14.51

Baustellenfahrplan, giiltig von 13.05.2024 bis vsl. 30.08.2024

Falkenegg - Bahnhof ZOB - Stadtmitte - Hirschfeld-Ring - Neue Heimat QIIF
Klinikum - Giiterbahnhof - Stadtmitte - Bahnhof ZOB - Heimatring Uy

1 406 Heimatring -
SUC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger StraBe 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

€ Giiltig: 13.05. - 30.08.2024 Montag - Freitag

Ketschend./CO Neue Heimat 05.14 05.41 06.11 06.41 07.36 08.51 09.51 10.51 11.51 12,51 13.21 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 06.51 07.51
- Neue Heimat Mitte 05.15 05.42 06.12 06.42 07.37 08.52 09.52 10.52 11.52 1252 13.22 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 06.52 07.52
- Neue Heimat Schule 05.16 05.43 06.13 06.43 07.38 08.53 09.53 10.53 11.53 1253 13.23 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 06.53 07.53
Coburg Klinikum 05.17 05,44 06,14 06,44 07.39 08.54 09.54 10.54 11.54 12,54 13.24 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 06.54 07.54
- Emst-Faber-Str. 08.55 09.55 10.55 11.55 12,55 13.25 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 07.55
- Giiterbahnhof 08.56 09.56 10.56 11.56 12.56 13.26 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 07.56
- Karchestr. 08,56 09,56 10,56 11,56 12,56 13,26 13,56 14,56 15,56 16,56 17,56 18,56 19,56 07,56
- Marienberg 05.18 05.45 06.15 06.45 07.40 ¢ 06.55 ¢

- Kongresshaus 05.19 05.46 06.16 06.46 07.41 08.57 09.57 10.57 11.57 12,57 13.27 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 06.56 07.57
- Obere Anlage 05.20 05.47 06.17 06.47 07.42 08.58 09.58 10.58 11.58 12,58 13.28 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 06.57 07.58
- Ehrenburg 05,21 05,48 06,18 06,48 07,43 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.29 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 06.58 07.59
- Theaterplatz (Hst A) an 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.35 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.00 07.00 08.05
- Theaterplatz (Hst A) ab 09,10 10,10 11,10 12,10 13,15 13,40 14,10 15.10 16,10 17,10 18,10 19,10 20.00 07,10 08,10
- Theaterplatz (Hst C) an 05.23 05.50 06.20 06.50 07.45

- Theaterplatz (Hst C) ab 05.30 06.00 06.30 06.55 08.00

- Mohrenstr. 05.31 06.01 06.31 06.56 08.01 09.11 10.11 11.11 12.11 13.16 13.41 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.01 07.11 08.11
- Mohrenbriicke 05.32 06.02 06.32 06.57 08.02 09.12 10.12 11.12 12.12 13.17 13.42 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.02 07.12 08.12
- Bahnhot/ZOB (Hst B5) @ 05.04 05.33 06.03 06.33 06.58 08.03 09.13 10.13 11.13 12.13 13.18 13.43 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.02 07.1308.13
- Geleitstr. 05.06 05.35 06.05 06.35 07.00 08.05 09.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.20 13.45 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 07.15 08.15
- Kirengrund 05.07 05.36 06.06 06.36 07.01 08.06 09.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.21 13.46 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 07.16 08.16
- Heimatring 05.08 05.38 06.08 06.38 07.03 08.08 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 13.23 13.48 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 07.18 08.18

Baustellenfahrplan, giiltig von 13.05.2024 bis vsl. 30.08.2024



1 406 Heimatring - Falkenegg - Bahnhof ZOB - Stadtmitte - Hirschfeld-Ring - Neue Heimat Qllﬂ
Klinikum - Giiterbahnhof - Stadtmitte - Bahnhof ZOB - Heimatring bUy

SUC Bus und Aquaria GmbH; Bamberger StraBe 2 - 6; 96450 Coburg; Tel. 09561-749 1555; www.suec.de; kontakt@suec.de

€ Gilltig: 13.05. - 30.08.2024‘ Samstag
Ketschend./CO Neue Heimat 08.51 09.51 11.51 12.51 13.51 14.51
- Neue Heimat Mitte 08.52 09.52 11.52 12.52 13.52 14.52
- Neue Heimat Schule 08.53 09.53 11.53 12.53 13.53 14.53
Coburg Klinikum 08.54 09.54 11.54 12.54 13.54 14.54
- Ernst-Faber-Str. 08.55 09.55 11.55 12.55 13.55 14.55
- Giiterbahnhof 08.56 09.56 11.56 12.56 13.56 14.56
- Karchestr. 08.56 09.56 11.56 12.56 13.56 14.56
- Kongresshaus 08.57 09.57 11.57 12.57 13.57 14.57
- Obere Anlage 08.58 09.58 11.58 12.58 13.58 14.58
- Ehrenburg 08.59 09.59 11.59 12.59 13.59 14.59
- Theaterplatz (Hst A) an 09.05 12.05 13.05 14.05 15.05
- Theaterplatz (Hst A) ab 09,10 11,10 12,10 13.10 14.10 15,05
- Theaterplatz (Hst C) an 10.05

- Mohrenstr. 09.11 11.1112.11 13.11 14.11 15.06
- Mohrenbriicke 09.12 11.1212.12 13.12 14.12 15.07
- Bahnhof/ZOB (Hst B5) @ 09.13 11.1312.13 13.13 14.13 15.08
- Geleitstr. 09.15 11.1512.15 13.15 14.15

- Kurengrund 09.16 11.16 12.16 13.16 14.16

- Heimatring 09.18 11.1812.18 13.18 14.18

Baustellenfahrplan, giiltig von 13.05.2024 bis vsl. 30.08.2024
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